
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2019/2020 

Jméno studenta:  Barbora Jakešová 

Studijní obor/zaměření:  Management obchodních činností 

Téma bakalářské práce:  Využití sociálních sítí v cestovním ruchu  

 

Hodnotitel – oponent:  Ing. Petr Štumpf, Ph.D. 

Podnik – firma:  ZČU FEK KMO 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Přístup autora k řešení problematiky práce              

O) Celkový dojem z práce                
 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 

 

Cílem této bakalářské práce bylo provedení analýzy prezentace vybraných subjektů cestovního ruchu na 

sociálních sítích Facebook, Instagram a YouTube. Na základě provedené analýzy si pak autorka kladla za 

cíl vypracovat doporučení, která mohou pomoci k zefektivnění komunikace cestovních kanceláří na 

sociálních sítích. První část cíle práce na byla naplněna, autorka si pro analýzu zvolila tři významné české 

cestovní kanceláře a podrobně analyzovala jejich aktivitu na nejpoužívanějších sociálních sítích. 

Doporučení a vlastní návrhy, které mají poukázat na schopnost syntetizovat výsledky předchozího 

zkoumání, by však zasloužily větší pozornost a podrobnější zpracování. Studentka se nevyvarovala 

gramatických chyb. Celkově však práce odpovídá nárokům kladeným na bakalářské práce.   

 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 
 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 

 

1) Jak byste obecně doporučila cestovním kancelářím komunikovat přes sociální sítě v současné době 

spojené s pandemií COVID-19 a omezením cestování. 

2) Na jaké nové sociální sítě byste cestovním kancelářím doporučila se zaměřit pro následování současných 

trendů? 

 

 

 

 

 

            

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 4. 6. 2020        Podpis hodnotitele  


